平成28年10月4日

会 員 各 位

公益社団法人  福島県診療放射線技師会

会津地区協議会委員長  鈴木  雅博

第 91 回会津画像研究会のご案内

拝啓、皆様におかれまして益々ご清栄の事とご推察申しあげます。下記のとお

り画像研究会を開催します。多数参加されますようお願いいたします。

敬具

日 時 平成 28 年 10 月 27 日（木） ＰＭ 6 時 30 分より

場 所 会津中央病院 イーストセンター5 階 会議室

   （＊お車でお越しの方は患者用駐車場に駐車して下さい。）

演 題

１．「非イオン性等浸透圧造影剤 ビジパークについて」

第一三共株式会社 東北支店 造影剤担当

                成谷 光造 氏

 ２．「体外衝撃波結石破砕術 ～ESWL 始めました～ 」

  会津中央病院 放射線科

白岩 修二 氏

 ＊講演後、実機の見学があります。

共催 （公社）福島県診療放射線技師会会津地区協議会

               第一三共株式会社

                             会津地区協議会学術班、事務局

❐ 当日は会員カードを忘れずにお持ちください。

❐ 非会員の方は参加費１０００円を頂きます。